
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC 

HĐTS HỆ LIÊN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 4788/QĐ-HĐTS Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V  v ệ    n     đ ểm trún  tuyển tuyển s nh đào tạo l ên th n   

trình độ đạ  họ  hình thứ  vừa làm vừa họ  từ  ao đẳn  năm 2023 (đợt 2)  

 ủa Tr ờn  Đạ  họ  Y -   ợ   Đạ  họ  Hu  
 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH HỆ LIÊN THÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Y khoa trực thuộc Đại học Huế 

thành Trường Đại học Y - Dược trực thuộc Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 5 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy định về liên thông giữa trình độ trung 

cấp, trình độ cao đẳng với trình độ đại học; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình 

độ đại học, tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHH ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Giám 

đốc Đại học Huế về việc giao ch  tiêu tuyển sinh đại học hình thức chính quy 

năm 2023 và Quyết định số 1053/QĐ-ĐHH ngày 03 tháng 8 năm 2023 của 

Giám đốc Đại học Huế về việc giao ch  tiêu tuyển sinh đại học hình thức vừa 

làm vừa học năm 2023, 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐT ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Hội 

đồng trường Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về việc ban hành Quy chế 

tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế; 

Căn cứ Biên b n số: 4787/BB-ĐHYD ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Hội 

đồng tuyển sinh (HĐTS) hệ liên thông Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế 

về việc   t điểm trúng tuyển tuyển sinh đào tạo liên thông trình độ đại học hình 

thức vừa làm vừa học từ cao đẳng năm 2023 (đợt 2) của Trường Đại học Y - 

Dược, Đại học Huế; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh hệ liên thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ  u 1. N     n   ố điểm trún  tu ển tu ển sinh đào tạo liên th n  trình 

độ đại họ  hình thứ  vừ  làm vừ  họ  từ   o đẳn  n m       đợt        Tr  n  

Đại họ    - D ợ   Đại họ  Hu  nh  s u: (B n  điểm   m th o   



2 

Đ  u 2. B n th   ý HĐTS hệ liên th n   ó nhiệm vụ   n   ố điểm trún  

tu ển trên  á  ph ơn  tiện th n  tin đại  hún  và thự  hiện  á    n  việ  th o 

Qu   h  tu ển sinh hiện hành  

Đ  u 3. Cá  Tr ởn  Phòn : Đào tạo đại họ ; Chính trị và C n  tá  sinh 

viên; Tổ  hứ   Hành  hính  Th nh tr  và Pháp  h ; K  hoạ h  Tài  hính và Cơ 

sở vật  hất và B n th   ý HĐTS hệ liên th n   hịu trá h nhiệm thi hành Qu  t 

định nà  /. 
 

 

Nơi nhận: 
- Nh  điều  ; 

- L u: VT  ĐTĐH  

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

GS.TS. N uyễn Vũ Qu   Huy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC 

HĐTS HỆ LIÊN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 ẢNG ĐIỂM TRÚNG TUYỂN  

Tuyển s nh đào tạo l ên th n  trình độ đạ  họ  hình thứ  vừa làm vừa họ   

từ  ao đẳn  năm 2023 (đợt 2)  ủa Tr ờn  Đạ  họ  Y -   ợ   Đạ  họ  Hu  

(Kèm theo Quyết định số: 4788/QĐ-HĐTS ngày 07 tháng 11 năm 2023 

 của Hội đồng Tuyển sinh hệ liên thông Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế) 

 

  

Stt Ngành / Chuyên ngành 
Đ ểm trún  

tuyển 

Tổn  s  thí s nh 

trún  tuyển 

1 
Điều d ỡn    hu ên n ành Điều 

d ỡn  Đ   ho   
20,30 14 

2 
Điều d ỡn    hu ên n ành Điều 

d ỡn  Phụ s n  
25,46 01 

3 Kỹ thuật xét n hiệm   họ  23,35 04 

4 Kỹ thuật hình  nh   họ  24,21 04 

 Tổn   ộn   23 

 

Ghi  hú: Điểm xét tu ển = TBC m n Toán + TBC m n Hó  họ  + TBC 

m n Sinh họ  + TBC tí h lũ  toàn  hó  họ  C o đẳn   th o th n  điểm 1   + 

Điểm  u tiên  n u  ó  /  

 
 



1 

ĐẠI HỌC HUẾ 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y -  ƯỢC 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độ  lập - Tự do - Hạnh phú  

 

 ANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN 

Tuyển s nh đào tạo l ên th n  trình độ đạ  họ  hình thứ  vừa làm vừa họ  

từ  ao đẳn  năm 2023 (đợt 2)  ủa Tr ờn  Đạ  họ  Y -   ợ   Đạ  họ  Hu  
(Kèm theo Quyết định số: 4788/QĐ-HĐTS ngày 07 tháng 11 năm 2023 

của Hội đồng Tuyển sinh hệ liên thông Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế) 

 

Stt Họ và tên G ớ  Ngày sinh 
Đơn vị   n  tá /  

Hộ khẩu th ờn  trú 
Tỉnh 

T C 3 năm 
Đ ểm 

TBC 

CĐ 

Đ ểm 

TBC 

xét 

tuyển 
Toán Hóa Sinh 

 1. N ành Đ  u d ỡn  (Chuyên n ành Đ  u d ỡn  đa khoa)       

1 
N u ễn Thị 

Nhật 
Linh Nữ 03 /06/ 1993 

Thí sinh tự do  HKTT: 

 / 4 An D ơn  V ơn   

An Cựu  TT Hu  

Thừ  

Thiên Hu  
7,73 7,4 8,37 7,26 30,76 

2 Huỳnh Thị Th o Nguyên Nữ 11 /11/ 2000 

Thí sinh tự do  HKTT: 

 / 4 An D ơn  V ơn   

An Cựu  TT Hu  

Thừ  

Thiên Hu  
7,47 7,63 8,17 7,47 30,74 

3 
N u ễn Thị 

Hồn  
Mai Nữ 08 /12/ 1999 

Khoa GMHS A, BV 

Trun  Ươn  Hu  

Thừ  

Thiên Hu  
7,97 7,5 7,47 7,5 30,44 

4 N u ễn Thị Bão N ọ  Nữ 30 /07/ 1988 
Kho  Nội Nhi  TT T 

hu ện Phú Lộ  

Thừ  

Thiên Hu  
6,7 7,1 7,63 8,13 29,56 

5 Cao Duy Hiền Nữ 28 /05/ 1985 

Kho  N oại - Phụ s n  

 ơ sở Chân Mâ   TT T 

hu ện Phú Lộ  

Thừ  

Thiên Hu  
7,27 6,9 7,07 8,3 29,54 

6 Trần V n Đẩu Nam 15 /01/ 1989 

Kho  Khám  ệnh  

TTĐTT C&QT  BV 

Trun   ơn  Hu  

Thừ  

Thiên Hu  
7,33 7,13 7,13 7,25 28,84 

7 Hồ Thị Mỹ Hạnh Nữ 20 /11/ 1995 

Kho  N oại Chu ên 

 ho   BVĐK hu ện 

Tuyên Hóa 

Qu n  

Bình 
6,2 7,2 7,53 7,08 28,01 



2 

Stt Họ và tên G ớ  Ngày sinh 
Đơn vị   n  tá /  

Hộ khẩu th ờn  trú 
Tỉnh 

T C 3 năm 
Đ ểm 

TBC 

CĐ 

Đ ểm 

TBC 

xét 

tuyển 
Toán Hóa Sinh 

8 Lê Lệ D ơn  Nữ 18 /11/ 1986 

Kho    D ợ  Cổ tru ền 

- PHCN  BVĐK hu ện 

Tuyên Hóa 

Qu n  

Bình 
6,63 6,4 6,23 7,34 26,6 

9 Hoàng Khánh Linh Nữ 14 /05/ 1998 
Kho  N m họ   BV 

Trun   ơn  Hu  

Thừ  

Thiên Hu  
6,57 5,53 7,07 7,2 26,37 

10 Trần Thị Hồn  H i Nữ 22 /04/ 1991 

Kho  CĐHA-TDCN, 

BVĐK hu ện Tu ên 

Hóa 

Qu n  

Bình 
7,03 5,4 6,33 7,49 26,25 

11 Đinh Thị Cẩm Trang Nữ 26 /01/ 1995 
Kho  PHCN  TT   t  

hu ện Phú V n  

Thừ  

Thiên Hu  
5,53 5,9 7,1 7,42 25,95 

12 Trần Thị Thù  Vân Nữ 11 /08/ 1988 

Kho  N oại TH  

TTĐTT C&QT, BV 

Trun   ơn  Hu  

Thừ  

Thiên Hu  
5,43 5,43 6,37 7,51 24,74 

13 Trần Thị Thân Nữ 17 /02/ 1986 
Kho  Nhi  BVĐK hu ện 

Tuyên Hóa 

Qu n  

Bình 
4,73 4,97 5,13 7,3 22,13 

14 Phạm Ph ơn  Th o Nữ 18 /02/ 1992 

Kho  N oại Chu ên 

 ho   BVĐK hu ện 

Tuyên Hóa 

Qu n  

Bình 
3,8 4 4,7 7,8 20,3 

 2. N ành Đ  u d ỡn  (Chuyên n ành Đ  u d ỡn  Phụ sản)       

1 Trần Thị Nh  Ph ợn  Nữ 02 /11/ 1991 

Kho  Phụ s n  

TTĐTT C&QT  BV 

Trun   ơn  Hu  

Thừ  

Thiên Hu  
5,77 5,7 6,27 7,72 25,46 

 3. N ành Kỹ thuật xét n h ệm y họ        

1 Phan Thị Th o Nữ 20 /12/ 1986 

Kho  XN và CĐHA  

Trun  tâm Hu ện Phú 

Lộ  

Thừ  

Thiên Hu  
6,73 7,67 7,67 8,44 30,51 

2 Cáp Kim Quang Nam 15 /11/ 1996 

Kho  XN và CĐHA  

Trun  tâm Hu ện Gio 

Linh 

 

Qu n  Trị 6,87 6,57 7,27 7,69 28,39 



3 

Stt Họ và tên G ớ  Ngày sinh 
Đơn vị   n  tá /  

Hộ khẩu th ờn  trú 
Tỉnh 

T C 3 năm 
Đ ểm 

TBC 

CĐ 

Đ ểm 

TBC 

xét 

tuyển 
Toán Hóa Sinh 

3 Trịnh Ái Việt Nam 24 /10/ 1991 
Khoa Hoá Sinh - BV Đ  

 ho  Qu n  N m 

Qu n  

Nam 
5,93 5,7 6,37 7,49 25,49 

4 Bùi Minh  C nh Nam 28 /02/ 1990 
Khoa Vi sinh - BVĐK 

Qu n  N m 

Qu n  

Nam 
5,67 5,5 5,33 6,85 23,35 

 4. N ành Kỹ thuật hình ảnh y họ        

1 N u ễn Đình Khánh Nam 29 /03/ 1995 

Khoa CĐHA  BV Đ  

 ho  hu ện Th nh 

Ch ơn  

N hệ An 6,67 6,9 6,83 7,19 27,59 

2 Lê Xuân Ti n Nam 26 /10/ 1988 
Kho  CĐHA  BV Đ  

 ho  Cẩm Thuỷ 
Thanh Hoá 6,67 5,8 7,1 7,7 27,27 

3 N u ễn Phú  Thịnh Nam 2 /01/ 2000 

Kho   hám  ệnh - 

CLS,Trung tâm pháp y 

tâm thần  hu vự  Miền 

Trung 

Thừ  

Thiên Hu  
6,23 6,03 6,6 7,21 26,07 

4 N u ễn C nh Võ Nam 11 /01/ 1989 
Phòn   hám đ   ho  t  

nhân Yên Lý 
N hệ An 5,53 6 5,8 6,88 24,21 

 
Danh sách gồm có 23 thí sinh, trong đó: 

Điều dưỡng (chuyên ngành Điều dưỡng Đa khoa) : 14 thí sinh. 

Điều dưỡng (chuyên ngành Điều dưỡng Phụ s n) : 01 thí sinh. 

Kỹ thuật   t nghiệm y học : 04 thí sinh. 

Kỹ thuật hình  nh y học : 04 thí sinh./. 

 

 

 


		2023-11-09T09:55:46+0700




